ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1627/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловАнглийский
язык История Литература Немецкий

язык
Обществозн

ание
Русский

язык
Французски

й язык
Культура

речи
Основы
рекламы

1. 42.03.01 Реклама и связи с общественностью
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 4630654 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 5 66

Е - - - 79
Е

83
Е - - - 233

1.1.1.2. 4094993 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 5 71

Е - - - 73
Е

83
Е - - - 232

1.1.1.3. 3936855 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 5 81

Е - - - 71
Е

72
Е - - - 229

1.1.1.4. 4576690 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 74

Е - - - 77
Е

67
Е - - - 218

1.1.1.5. 4050193 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 69

Е - - - 70
Е

75
Е - - - 214

1.1.1.6. 3597422 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 84

Е - 55
Е

75
Е - - - 214

1.1.1.7. 3954401 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 5 - 58

Е - - 71
Е

67
Е - - - 201

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000048298)

1.1.1.8. 3749275 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 84

Е - - 56
Е

60
Е - - - 200

1.1.1.9. 3645496 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 5 - - 59

Е - 63
Е

73
Е - - - 200

1.1.1.10. 3866511 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 5 43

Е - - - 79
Е

72
Е - - - 199

1.1.1.11. 5092506 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 53

Е - - - 66
Е

78
Е - - - 197

1.1.1.12. 3913534 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 70

Е - - 66
Е

55
Е - - - 191

1.1.1.13. 3854906 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 74

Е - - 60
Е

55
Е - - - 189

1.1.1.14. 3827658 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 57

Е - - - 57
Е

75
Е - - - 189

1.1.1.15. 3773806 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 42

Е - - 71
Е

75
Е - - - 188

1.1.1.16. 4727533 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 71

Е - - - 52
Е

60
Е - - - 183

1.1.1.17. 4565741 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 56

Е - 62
Е

61
Е - - - 179

1.1.1.18. 4468478 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 71

Е - - - 44
Е

64
Е - - - 179

1.1.1.19. 4068466 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 3 - 58

Е - - 62
Е

55
Е - - - 178

1.1.1.20. 3859065 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 47

Е - - 64
Е

64
Е - - - 175

1.1.1.21. 4275018 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 63

Е - 60
Е

51
Е - - - 174

1.1.1.22. 3697028 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 58

Е - - 57
Е

58
Е - - - 173

1.1.1.23. 3561625 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 57

Е - 55
Е

60
Е - - - 172

1.1.1.24. 4795899 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 54

Е - 55
Е

63
Е - - - 172

1.1.1.25. 4344917 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 61

Е - 47
Е

61
Е - - - 169

1.1.1.26. 4272814 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 42

Е - 56
Е

70
Е - - - 168

1.1.1.27. 3986527 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 56

Е - 44
Е

66
Е - - - 166

1.1.1.28. 3960674 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 47

Е - - 52
Е

66
Е - - - 165

1.1.1.29. 3878186 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 44

Е - - - 66
Е

52
Е - - - 162

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000048298)

1.1.1.30. 3669176 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 45

Е - - 64
Е

52
Е - - - 161

1.1.1.31. 3921161 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 46

Е - - - 55
Е

58
Е - - - 159

1.1.1.32. 3613749 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 44

Е - - 64
Е

49
Е - - - 157

1.1.1.33. 4515017 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - - - - 39

Э - 45
Э

72
Э 156

1.1.1.34. 3796419 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 38

Е - - - 45
Е

64
Е - - - 147

1.1.1.35. 4013870 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 49

Е - - 49
Е

48
Е - - - 146

1.1.1.36. 4634735 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 44

Е - - 47
Е

55
Е - - - 146

1.1.1.37. 3563460 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 47

Е - 44
Е

55
Е - - - 146

1.1.1.38. 4412726 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 38

Е - - - 52
Е

54
Е - - - 144

1.1.1.39. 4239024 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 42

Е - - 44
Е

58
Е - - - 144

1.1.1.40. 4018069 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 44

Е - - 47
Е

52
Е - - - 143

1.1.1.41. 4015712 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 37

Е - - - 42
Е

64
Е - - - 143

1.1.1.42. 3592061 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 38

Е - - 49
Е

55
Е - - - 142

1.1.1.43. 3619931 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 43

Е - - - 45
Е

54
Е - - - 142

1.1.1.44. 4671607 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 53

Е - 42
Е

46
Е - - - 141

1.1.1.45. 3564914 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 43

Е - 48
Е

49
Е - - - 140

1.1.1.46. 4206664 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - 49

Е - - 45
Е

46
Е - - - 140

1.1.1.47. 4480960 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - - - 43

Е - 45
Е

49
Е - - - 137

1.1.1.48. 3968665 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 5 - 32

Е - - 47
Е

52
Е - - - 136

1.1.1.49. 4314192 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 - 33

Е - - - 55
Е

45
Е - - - 133

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000048298)

1.1.1.50. 4853553 Российская
Федерация 13 от 26.08.2025 2 - - 37

Е - 45
Е

43
Е - - - 127

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000048298)